各 位

平成 21 年 3 月 16 日

本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 C O O 兼 C F O
     澤 田  安 太 郎

電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

転換社債型新株予約権付社債の買入消却に関するお知らせ

 当社は、下記の通り2009年満期円建転換社債型新株予約権付社債の買入消却を行いましたのでお知らせい

たします。

記

１. 買 入 消 却 銘 柄 2009年満期円建転換社債型新株予約権付社債

２．買入消却実施日 平成21年3月16日

３．買 入 消 却 額  1,100,000,000円

４. 消却後残存額面総額  11,670,000,000円

５. 業績に与える影響 本件により82.5百万円を当期の特別利益に計上いたします。

 また、平成21年3月18日に、本社債の追加買入消却（買入消却額 190百万円）の実施を予定しており、

本社債の償還期限である平成21年4月8日は、追加買入消却後の残存額（額面総額 11,480百万円）の償

還を予定しております。

 なお、本社債の新株予約権につきましては、平成21年3月18日をもって行使期間が満了となるため、同

日時点における未行使分につきましては失権いたします。（買入消却実施後の残存新株予約権1,148個、目的

となる株式の数は約291千株）

【ご参考】

本社債の主な内容

発 行 日 平成16年4月8日（ロンドン時間）

発行総額 20,000,000,000円

償還期限 平成21年4月8日（ロンドン時間）

利 率 本社債には利息は付されておりません。

転換価額 39,438.5円

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126